
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0
Kulturni vodiči: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 12
Internet: 4
Tisk: 8
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 11
Kulturna šola: 0
Linhartovo srečanje: 1
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 0
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 2
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 0
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 24. 12. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Tisk Naslov Dvajset nepojmljivo ustvarjalnih let

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Kmečki glas; 125.000 Stran: 17 Površina: 265 cm2

Rubrika, Datum Iz naših krajev; 23. 12. 2015

Stran v zbirki:
5

Avtor Stanislav Jesenovec

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...raznoterega, uspešnega folklorističnega delovanja. Za skupno 20-letnico folklornega udejstvovanja in 15-letnico 
umetniškega dela pa je prejel posebno priznanje  - OE Kranj, ki mu ga je izročil predsednik KS Stanislav JSKD
Jesenovec ... 

Tisk Naslov Predpraznični krški utrip

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Posavski obzornik; 54.000 Stran: 17 Površina: 273 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 23. 12. 2015

Stran v zbirki:
6

Avtor B. M.

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...praznovanje v mestu, ki so ga za občane in obiskovalce mesta pripravili Občina, Krajevna skupnost mesta Krško, 
Mladinski center, krška Območna izpostava , Center za podjetništvo in turizem, javnega sklada za kulturne dejavnosti
Mestni muzej Krško, Zveza prijateljev mladine, Center za socialno delo, Valvasorjeva knjižnica, društvo Prostor vmes,...

Tisk Naslov Obvestila

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 37 Površina: 170 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 24. 12. 2015

Stran v zbirki:
7

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...brezplačno osnovno šolo za odrasle. Vpis celo leto. Prijave in informacije na 05/366-47-50, 041/437-785 ali na info@
lu-ajdovscine.si OBMOČNA IZPOSTAVA  ILIRSKA BISTRICA obvešča, da je možen dvig vstopnic za Novoletni JSKD
koncert na Reki, in sicer: v četrtek, 24. decembra od 8. do 11. ure in od 12.30 do 14.30.... 

Tisk Naslov Z Božičkom v čarobnem gozdu

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Dolenjski list; 42.000 Stran: 7 Površina: 96 cm2

Rubrika, Datum Iz naših občin; 24. 12. 2015

Stran v zbirki:
8

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...plesni skupini iz Osnovne šole Velki Gaber, obiskal jih je tudi Božiček. Prireditev sta pripravili Zveza kulturnih društev 
Trebnje in trebanjska izpostava , omogočila pa jo je občina Trebnje. (Foto: J. s.) Javnega sklada za kulturne dejavnosti
ILI : vftr^ -1 . -Vrvm ... 

Internet Naslov Svečanost ob dnevu samostojnosti in enotnosti s podelitvijo priznanj športnikom Občine 
Ivančna Gorica za leto 2015, športna dvorana OŠ Stična

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 32.812

Rubrika, Datum Novice; 23. 12. 2015

Stran v zbirki:
9

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...23.12.2015 | 18:00 Občina Ivančna Gorica in Zveza športnih organizacij Ivančna Gorica v sodelovanju z Zavodom 
Prijetno domače, ZKD Ivančna Gorica in  OI Ivančna Gorica vabita na SVEČANOST OB DNEVU JSKD
SAMOSTOJNOSTI IN ENOTNOSTI s podelitvijo PRIZNANJ ŠPORTNIKOM OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 
2015. Prireditev... 
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Tisk Naslov Ponosni na Nejca

Zaporedna št.
6

Medij; Doseg Celjan; 27.000 Stran: 22 Površina: 56 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 23. 12. 2015

Stran v zbirki:
10

Avtor Metka Pirc

Teme Linhartovo srečanje

Povzetek
...Blazinec režiserja Tomaža Krajnca. Za isto vlogo je prejel tudi plaketo za najboljšega igralca osmega Repassage 
festivala v srbskem Ubu ter Matička na . Nejca tačas spremljamo tudi na velikem platnu, igra Linhartovem srečanju
namreč glavno vlogo v filmu Zadnji krog. Ponosni na Neica ... 

Tisk Naslov Plesalka z izrednim smislom za pedagogiko

Zaporedna št.
7

Medij; Doseg Primorski dnevnik; 11.000 Stran: 12 Površina: 221 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 23. 12. 2015

Stran v zbirki:
11

Avtor P. D.

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti , Živa, festival plesne ustvarjalnosti mladih

Povzetek
...  - Daši Grgič listina Mete Vidmar Plesalka z izrednim smislom za pedagogiko LJUBLJANA - »Za pedagoško JSKD
delo in nepogrešljiv prispevek k rasti in razvoju... 

Tisk Naslov "Za nepogrešljiv prispevek k rasti plesne kulture"

Zaporedna št.
8

Medij; Doseg Primorski dnevnik; 11.000 Stran: 1 Površina: 70 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 23. 12. 2015

Stran v zbirki:
12

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...  - Daša Grgič »Za nepogrešljiv prispevek k rasti plesne kulture« LJUBLJANA - »Za pedagoško delo in JSKD
nepogrešljiv prispevek krasti in razvoju slovenske plesne... 

Internet Naslov Plesalka z izrednim smislom za pedagogiko

Zaporedna št.
9

Medij; Doseg Primorski.it (Primorski dnevnik);

Rubrika, Datum Ostalo; 23. 12. 2015

Stran v zbirki:
13

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti , Živa, festival plesne ustvarjalnosti mladih

Povzetek

...pedagoško delo in nepogrešljiv prispevek k rasti in razvoju slovenske plesne kulture,« je Javni sklad Republike 
 podelil listino Mete Vidmar tržaški Slovenki Daši Grgič. Priznanje so ji vročili med Slovenije za kulturne dejavnosti

festivalom mladinske plesne ustvarjalnosti , ki je potekal v kulturnem centru Španski borci v Ljubljani. Ob njej je ŽIVA
listino prejela... 

Tisk Naslov Foto klub Triglavski narodni park Bled

Zaporedna št.
10

Medij; Doseg Digitalna kamera; Stran: 30
Površina: 1.003 cm
2

Rubrika, Datum Ostalo; 1. 1. 2016

Stran v zbirki:
15

Avtor Beno Bregant

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...flore in favne, katere premore TNP. Foto klub je včlanjen v FZS in deluje v okviru Zveze kulturnih društev občin Bled, 
Bohinj, Gorje in Radovljica, ter  - Radovljica. Ob 30-letnici klub šteje 47 članov, v vsem času delovanja pa se je JSKD
vpisalo 98 članov. Člani fotografirajo individualno ali skupinsko na... 
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Internet Naslov Svečanost ob dnevu samostojnosti in enotnosti s podelitvijo priznanj športnikom Občine 
Ivančna Gorica za leto 2015, športna dvorana OŠ Stična

Zaporedna št.
11

Medij; Doseg Lokalno.si;

Rubrika, Datum Lokalno aktualno; 23. 12. 2015

Stran v zbirki:
16

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...23.12.2015 | 18:00 Občina Ivančna Gorica in Zveza športnih organizacij Ivančna Gorica v sodelovanju z Zavodom 
Prijetno domače, ZKD Ivančna Gorica in  OI Ivančna Gorica vabita na SVEČANOST OB DNEVU JSKD
SAMOSTOJNOSTI IN ENOTNOSTI s podelitvijo PRIZNANJ ŠPORTNIKOM OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 
2015. Prireditev... 

Internet Naslov 16. koncert MePZ KUD Dolenjske Toplice upravičil pričakovanja poslušalcev

Zaporedna št.
12

Medij; Doseg Lokalno.si;

Rubrika, Datum Lokalno aktualno; 23. 12. 2015

Stran v zbirki:
17

Avtor Tisovec Brigita Zupančič

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...izvedla najbolj poznan odlomek iz opere Hoffmanove pripovedke, barkarola iz tretjega dejanja: LEPA NOČ, NOČ 
LJUBEZNI. V osrednjem delu je predstavnica  območne izpostave Novo mesto, ga. Klavdija Kotar podelila JSKD
Gallusova priznanja. Program je iskrivo povezovala Tina Tisovec. Tako kot so pevci zapisali... 



I Od Save d© Krke Jm\m\mmm\\ -'3I
Naj se sliši in bere tudi vaš glas! \ x '^^p
S prispevki lahko*sodelujete tudi vi. Da se bo glas z vaše domačije, 1 °~-^' '""^ J
iz vašega kraja ... bral na straneh »Iz naših krajev«, vas vabimo,
da z nami sodelujete tudi vi. Pošljite nam besedilo<do vrstic) Rubriko ureja:
in kakovostno fotografijo o dogodku, kraju, zanimivostih, osebah . . . Franc Fortuna,
na naslov: franc.fortuna@czd-kmeckiqlas.si. tel.: (01) 473^384

Od Komna do Stražišča
Dvajset nepojmljivo ustvarjalnih let

Zaključni večer 28. Straži-
škega kulturnega tedna 2015 je
po tradiciji bil namenjen fol-
klornikom FS Sava. Tokratni je
bil 6. decembra obogaten z na-
stopi folklornih skupin FD Vi-
pava, KD Borjač Sežana in KD
Karla Štreklja Komen. Pod vse
štiri se od treh do petnajst let
podpisuje kot umetniški vodja
Tomaž Gantar. Pod naslovom
Nocoj je ena luštna noč so nas
s petjem, glasbo in plesi ter v
večini primerov s Tomaževo
odrsko in glasbeno priredbo ali
korepetitorstvom popeljali na
osem prizorišč od Gorenjske,
preko Krasa, Vipavskega, zgor-
njega Posočja in Benečije, Ko-
roške v Prekmurje in v Dobre-
polje na Dolenjsko. Pretežno
starejše plesalke in plesalci go-
stujočih skupin, izstopala je
pevsko-plesna skupinica s har-
monikarjem, ki je izvajala Pri-
prave na ovset KD Karla Štre-
klja Komen, so v krajevnih
pražnjih kostumih vaščanov in
meščanov iz 19. stoletja skuša-
le ponazoriti takratno dogaja-
nje ob veselih družinskih in
krajevnih dogodkih. Tomaž ter
Vinko Šorli pri Gorenjcih FS
Sava in Herta Sorta pri pesmih
s Krasa so v skoraj dvourni pro-
gram uspeli vnesti toliko glas-
benih, plesnih in pevskih preb-

liskov, da ga je polna dvorana
Šmartinskega doma od začetka
do konca spremljala z nape-
tostjo. Še posebej iskren odziv
gledalcev je bil vedno na pove-
dana ali zapeta jedrnata živ-
ljenjska sporočila nekdanjih
mlajših (ljubezen) ali starejših
prebivalcev (tri ljubice, lastni-
na, razmerje moški, ženska
itn.) omenjenih krajev in po-
krajin. Od kod Tomažu Gantar-
ju (na fotografiji v kožuhu) ta
večplastna ustvarjalna moč?
Oče in mati sta plesala pri FS
Sava in on je pričel s folkloro
1995. leta kot plesalec. Kot sa-
mouk je osvojil klavirsko in
diatonično harmoniko, kar pa

ni nenavadno, saj je pravnuk
ljudskega godca Antona Štular-
ja, Klemanovega ata iz Palovč
pri Begunjah. V petnajstih letih
je med drugim postavil 44 av-
torskih odrskih postavitev, za
večino katerih je pripravil tudi
hotografirane glasbene sklad-
be, vodi pa pet folklornih sku-
pin. To je le iver iz njegovega
raznoterega, uspešnega folklo-
rističnega delovanja. Za skup-
no 20-letnico folklornega udej-
stvovanja in 15-letnico umetni-
škega dela pa je prejel posebno
priznanje JSKD - OE Kranj, ki
mu ga je izročil predsednik KS
Stražišče Jure Šprajc. '{. .,...._...„..

Stanislav Jesenovec
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Kmečki glas 23.12.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 125.000

Stran: 17

Površina: 265 cm2 1 / 1

Kmečki glas 23.12.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 125.000 Kazalo

Stran: 17

Površina: 265 cm2
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Predpraznični krški utrip

KRŠKO - Vrsta prireditev, ki so
se vrstile vse od zgodnje po-
poldanskih do poznih nočnih
ur v starem mestnem jedru Kr-
škega minuli vikend, je zaokro-
žila predpraznično organizira-
no prednovoletno praznovanje
v mestu, ki so ga za občane in
obiskovalce mesta pripravi-
li Občina, Krajevna skupnost
mesta Krško, Mladinski center,
krška Območna izpostava jav-
nega sklada za kulturne dejav-
nosti, Center za podjetništvo in

turizem, Mestni muzej Krško,
Zveza prijateljev mladine, Cen-
ter za socialno delo, Valvasor-
jeva knjižnica, društvo Prostor
vmes, ki je poskrbelo za okra-
sitev, in drugi.

Ob bogati sejemski ponud-
bi z rokodelskimi, prehram-
benimi in različnimi dekora-
tivnimi izdelki so se zvrstile
različne delavnice, od izdela-
ve božičnih okraskov do peke
kruha, sušenja sadja in čebe-

larstva, za otroke so organiza-
torji pripravili predstave, seve-
da pa so se ti najbolj razveselili
sobotnega prihoda dedka Mra-
za s spremstvom. Dvodnevno
prireditev je resda spremlja-
la gosta megla, skozi katero
se je le stežka prebijala svet-
loba luči, ki jih je vestno ob
mraku prižigal krški priži-
galec luči Leopold Alba (Bo-
štjan Arh), ki je obiskoval-
ce tudi vodil skozi pripravljen
kulturni program. Glasbenim

nastopom različnih domačih
izvajalcev je prisluhnila velika
množica zbranih ljudi. Še po-
sebej v večernih urah, ko so v
petek z navdušenjem prisluh-
nili zvezdi večera Nini Pušlar,
večer kasneje pa popularne-
mu ansamblu Modrijani. Obi-
skovalcem sta zaželela mnogo
doživetja polnih in zdravih dni
tudi župan mag. Miran Stanko
in predsednica sveta KS mes-
ta Krško mag. Nataša Šerbec.

B.M.
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Posavski obzornik 23.12.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 54.000

Stran: 17

Površina: 273 cm2 1 / 1

Posavski obzornik 23.12.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 54.000 Kazalo

Stran: 17

Površina: 273 cm2
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OBVESTILA
DRUŠTVO POHODNIKOV
TRIGLAV NOVA GORICA
organizira v petek, 25. de-
cembra uživanje po novo-
letni Ljubljani, obisk
Božičnega koncerta NOVE
filharmonije in pokoncer-
tno druženja v Cankarje-
vam domu ob Prislevevi
glasbi. Prijave za avtobus, ki
pobira v Novi Gorici na av-
tobusni postaji ob 15. uri in
v Šempetru pri pošti ob
15.10. Tel.št: 041/735-202
ali 041/781-726.
MDPM AJDOVŠČINA ponu-
ja brezplačno pravno pomoč
vsak 1 . in 3. četrtek v mesecu
med 10.30 in 12.30 in vsak 2.
in 4. četrtek v mesecu med
17. in 19. uro v MC Hiša
mladih.
LJUDSKA UNIVERZA AJ-
DOVŠČINA organizira bre-
zplačno osnovno šolo za
odrasle. Vpis celo leto. Pri-

jave in informacije na
05/366-47-50, 041/437-785
ali na info@lu-ajdovscine.si
OBMOČNA IZPOSTAVA
JSKD ILIRSKA BISTRICA
obvešča, da je možen dvig
vstopnic za Novoletni kon-
cert na Reki, in sicer: v četr-
tek, 24. decembra od 8. do
11. ure in od 12.30 do 14.30.
Informacije na
031/348-905.
AVKCIJSKA HIŠA LUDENS
organizira na spletni strani
www.ludens.si dobrodelno
avkcijo likovnih del za OŠ
Simona Gregorčiča Koba-
rid. Avkcija poteka do 31.
decembra. Zbrana sredstva
bodo namenjena za akcijo
Podari pot 2015, kjer v ok-
viru šolskega sklada zbirajo
namenska sredstva za po-
moč otrokom iz socialno
šibkih družin.
MOTOKLUB RIHEMBERK

bo 9. leto zapovrstjo obda-
roval invalidno mladino v
Stari Gori. Zbirno mesto bo
za motoriste bo v prostorih
motokluba v četrtek, 24. de-
cembra ob 10. uri na Pre-
serjah nad Branikom. Ob 11.
uri start v koloni preo-
blečeni v božičke proti
Kromberku v Mercator cen-
ter, kamor bodo prispeli ob
12. uri. Pot bodo nadaljevali

v Staro Goro, kjer bodo ob
14. uri predali darila otro-

kom.
ŠPORTNI IN MLADINSKI
CENTER PIRAN organizira
brezplačne športne delavni-
ce za učence in učenke 1.
triade.
Delavnice v Športni dvorani
Lucija po urniku:
15.30-16.30 ob sredah - 1.
razredi, 15.30- 16.30 ob četr-
tkih - 2. razredi, 15.30-16.30
ob ponedeljkih - 3. razredi.

Delavnice bodo potekale do
konca šolskega leta. Infor-
macije na 05/6710-392 ali
na www.simcpiran.si.
ŠPORTNI IN MLADINSKI
CENTER PIRAN organizira
brezplačni športni program
za najmlajše po programu:
16.15-17.15 ob četrtkih Gi-

balne urice za najmlajše od
2. do 3. leta v telovadnici
Vrtca Morje Lucija. Obvezno
spremstvo staršev.
17.30-18.30 ob četrtkih Gi-

balne urice za najmlajše od
3. do 6. leta v Trim kabinetu
Fazan Lucija. 17.00-18.00 ob
petkih Plavanje za predšol-
ske otroke od 4. do 6. leta v
bazenu na Bernardinu. Pro-
grami trajajo do konca maja.
Informacije na 05/6710-392
ali na: www.simcpiran.si.
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Primorske novice 24.12.2015 
ČetrtekDržava: Slovenija

Doseg: 50.000

Stran: 37

Površina: 170 cm2 1 / 1

Primorske novice 24.12.2015 
ČetrtekDržava: Slovenija

Doseg: 50.000 Kazalo

Stran: 37

Površina: 170 cm2
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Z BOŽIČKOM V ČAROBNEM GOZDU - Trebanjski mestni park so prejšnji
petek preplavili otroci, ki so v okviru tradicionalne prireditve Z Božičkom v
čarobnem gozdu okrasili drevesa in grmičke. Prišlo je 333 otrok iz Vrtca
Mavrica Trebnje - enote Kekec, Mavrica, Romano in Miška Dobrnič, pa iz
vrtca Sončnica pri Osnovni šoli Veliki Gaber, oddelki podaljšanega bivanja
Osnovne šole Trebnje, učenci podružničnih šol Dobrnič in Dolenja Nemška
vas ter drugošolci Osnovne šole Veliki Gaber. Zabavali so jih cirkusanti
Zavoda Bufeto, zaplesali sta dve plesni skupini iz Osnovne šole Velki Gaber,
obiskal jih je tudi Božiček. Prireditev sta pripravili Zveza kulturnih društev
Trebnje in trebanjska izpostava Javnega sklada za kulturne dejavnosti,
omogočila pa jo je občina Trebnje. (Foto: J. s.)

i^ji_____________________^T MiVŠu^^ ILI

mmmmm^B^MM^BM&^a^^sFt^-r *________________j^_______________L__F^________F___F : _?F sF vftr^ - 1 -*■

■j^UB^.l *-___fe^WF^___________________H______________________________________________________^______________PK!___b . -Vrvm ■ '-t.'.
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Svečanost ob dnevu samostojnosti
in enotnosti s podelitvijo priznanj
športnikom Občine Ivančna Gorica
za leto 2015, športna dvorana OŠ
Stična

23.12.2015 | 18:00
Občina Ivančna Gorica in Zveza športnih organizacij Ivančna Gorica v
sodelovanju z Zavodom Prijetno domače, ZKD Ivančna Gorica in JSKD OI
Ivančna Gorica vabita na

SVEČANOST OB DNEVU SAMOSTOJNOSTI IN ENOTNOSTI s podelitvijo
PRIZNANJ ŠPORTNIKOM OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 2015.

Prireditev bo v sredo, 23. decembra 2015, ob 18. uri, v športni dvorani OŠ
Stična.

Slavnostni govornik na prireditvi bo župan Dušan Strnad, gostja večera pa
svetovna prvakinja v samostrelu, Renata Oražem, občanka občine Ivančna
Gorica.

Ta večer bo proglašen tudi športnik leta po izboru bralcev občinskega
časopisa Klasje.

0Všeč mi je

Dolenjskilist.si 23.12.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 32.812

Vir 1 / 1
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Da ga zanima gledališka in filmska igra, je mladi
Celjan Nejc Jezernik ugotovil pred dobrima dvema
letoma. Letošnje leto zaključuje s samimi uspehi. Prejšnji
teden so ga namreč razglasili za prejemnika Severjevo
nagrade, ki jo sklad Staneta Severja podeljuje od leta
1970 posameznikom, ki izstopajo na področju gledališča.
Nagrado si je zaslužil za vlogo Majkla v igri Blazinec
režiserja Tomaža Krajnca. Za isto vlogo je prejel tudi
plaketo za najboljšega igralca osmega Repassage festivala
v srbskem Ubu ter Matička na Linhartovem srečanju. Nejca
tačas spremljamo tudi na velikem platnu, igra namreč
glavno vlogo v filmu Zadnji krog.

Ponosni na Neica
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JSKD - Daši Grgič listina Mete Vidmar

Plesalka z izrednim
smislom za pedagogiko

LJUBLJANA - »Za
pedagoško delo in nepo-
grešljiv prispevek k rasti in
razvoju slovenske plesne
kulture,« je Javni sklad Re-
publike Slovenije za kul-
turne dejavnosti podelil li-
stino Mete Vidmar tržaški
Slovenki Daši Grgič. Pri-
znanje so ji vročili med fe-
stivalom mladinske plesne
ustvarjalnosti ŽIVA, ki je
potekal v kulturnem cen-
tru Španski borci v Lju-
bljani. Ob njej je listino
prejela tudi Jelena Milova-
novič.

Kot so zapisali v ute-
meljitvi, je Daša Grgič
»nadarjena in izrazno zre-
la plesalka ter koreografi-
nja z izrednim smislom za
plesno pedagogiko. S svoji-
mi izkušnjami in avtor-
skim pristopom seznanja mlade s sod-
obno plesno ustvarjalnostjo in vsako le-
to pripravi vrsto zanimivih koreografij,

s katerimi plesalci nastopijo na števil-
nih prireditvah fSKD.« Svojo predanost
plesu kaže z ustvarjanjem plesnih mi-
niatur in predstav, s pedagoškim delom
in stalnim strokovnim izpopolnjeva-
njem. »S svojimi plesalci si vsako leto za-
stavi nov tematski projekt, ki predsta-
vlja vodilo plesnega raziskovanja in na-
stanek letne predstave. Njene koreogra-

fije so aktualne in univerzalne, primer-
ne starosti plesalcev, bogastvo gibalne-
ga materiala znotraj predstav pa raste
iz interpretacije vsebine - konteksta, ki
jo zaokrožijo v pripoved in sporočilo.«

Daša Grgič se je izpopolnjevala
doma in v tujini, državni tečaj za ples-
nega vzgojitelja je dokončala v Bologni,
v Firencah pa dveletni diplomski pro-
gram pod vodstvom Simone Bucci. Po-
sebno mesto v njeni plesni izobrazbi

ima svetovno znana umetnica Carolvn
Carlson, s pomočjo katere je razvila po-
sebno »metodo«, ki jo v svojih plesnih
projektih večkrat raziskuje tudi s po-
močjo igralcev, glasbenikov in režiser-
jev. S svojimi koreografskimi deli je že
nastopila v Italiji, Sloveniji, Nemčiji,
Franciji, Argentini in še kje, večkrat je
sodelovala tudi s Slovenskim stalnim
gledališčem in SNG Nova Gorica.
Zmaga na spletnem festivalu Side by Si-
de ji je omogočila celovečerno posta-
vitev svoje koreografije BodyunTitled v
prestižnem Tanzhausu v Dusseldorfu.
Po njeni koreografiji je režiser Luca
Quaia posnel krajši video, ki se je med
drugim uvrstil na atenski festival Video
Dance Project in na mednarodni festi-
val v Wuppertalu. Aprila prihodnje le-
to bo Daša Grgič tudi članica žirije 24.
državnega tekmovanja mladih plesnih
ustvarjalcev OPUS 1 - Plesna miniatu-
ra, (pd)
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JSKD - Daša Grgič
»Za nepogrešljiv
prispevek k rasti
plesne kulture«

LJUBLJANA - »Za pedago-
ško delo in nepogrešljiv prispevek
krasti in razvoju slovenske plesne
kulture,« je Javni sklad Republike
Slovenije za kulturne dejavnosti
podelil listino Mete Vidmar trža-
ški Slovenki Daši Grgič. Kot so za-
pisali v utemeljitvi, je Daša Grgič
nadarjena in izrazno zrela plesal-
ka ter koreografinja z izrednim
smislom za plesno pedagogiko, ki
s svojim znanjem in izkušnjami
uspešno seznanja mlade s sodob-
no plesno ustvarjalnostjo.

Na 12. strani
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Primorski dnevnik 23.12.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 11.000

Stran: 1

Površina: 70 cm2 1 / 1
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sreda, 23. decembra 2015 | 09:29

Tweet    

Podelitev listine je bila v Ljubljani

Komentiraj

Plesalka z izrednim smislom za pedagogiko
Tržačanki Daši Grgič podelili listino Mete Vidmar

»Za pedagoško delo in nepogrešljiv prispevek k

rasti in razvoju slovenske plesne kulture,« je Javni sklad Republike Slovenije za kulturne
dejavnosti podelil listino Mete Vidmar tržaški Slovenki Daši Grgič. Priznanje so ji vročili
med festivalom mladinske plesne ustvarjalnosti ŽIVA, ki je potekal v kulturnem centru
Španski borci v Ljubljani. Ob njej je listino prejela tudi Jelena Milovanović.
Kot so zapisali v utemeljitvi, je Daša Grgič »nadarjena in izrazno zrela plesalka ter
koreografinja z izrednim smislom za plesno pedagogiko. S svojimi izkušnjami in avtorskim
pristopom seznanja mlade s sodobno plesno ustvarjalnostjo in vsako leto pripravi vrsto
zanimivih koreografij, s katerimi plesalci nastopijo na številnih prireditvah JSKD.« Svojo
predanost plesu kaže z ustvarjanjem plesnih miniatur in predstav, s pedagoškim delom in
stalnim strokovnim izpopolnjevanjem. »S svojimi plesalci si vsako leto zastavi nov tematski
projekt, ki predstavlja vodilo plesnega raziskovanja in nastanek letne predstave. Njene
koreografije so aktualne in univerzalne, primerne starosti plesalcev, bogastvo gibalnega
materiala znotraj predstav pa raste iz interpretacije vsebine  konteksta, ki jo zaokrožijo v
pripoved in sporočilo.«
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FOTO KLUB TRIGLAVSKI
NARODNI PARK BLED

O Člani FK TNP Bled nadaljujejo
i/ročilo znamenitega pionirja
lotografije Janeza Puharja, ki je prišel

na Bled pred skoraj 170 leti. Žal je naslednji
pomemben fotograf v našem koncu bil
Tirolee Benedikt Lergetporer, za katerim pa
je ostalo veliko število posnetkov našega dela
Alp. V istem času so okoljsko osveščeni
rodoljubi, kot je bil znanstvenik Albin Belar,
začeli boj za zaščito Triglava in okolice, tega
izjemnega zaklada slovenske naravne in
kulturne dediščine.

Že po l. 1981, ko se je Zavod za gojitev
divjadi Triglav Bled razširil s statusom
dopolnilnega uradnega naslova ZZGD
TNP, so postale bolj obširne naloge za
razvoj in popularizacijo snemanja naravnih
lepot in foto lova divjadi.

Tako se je porodila želja po samostojnem
foto klubu in po petih letih želja, nam je 13.
marca 1985 uspelo ustanoviti Foto klub
TNP Bled. Takratni cilj kluba je bilo
predvsem foto dokumentiranje naravne in
kulturne dediščine, ter življenja v parku.

Klub je ustanovila skupina prijateljev,
Oskar Karel Dolenc, Marko Pogačnik, Ivan
Veber, Julijan Črv, Franci Ferjan, Franci Črv,
Majda Lakota, Joža Podlogar, Rado Jemc,
Janez Bizjak, Franci Sluga, Franc Zorman in
Branko Urh. Vsi brez izjeme zaljubljeni v
lepote narave in TNP.

Nekaj ustanovnih članov se je že prej
srečevalo v FK Diana, ostali pa so se z
velikim zanimanjem in dobronamernim
programom pristopili v naše vrste. Z
nastankom FK TNP so njegovi člani postali
tudi vsi sodelavci Javnega zavoda TNP:
zaposleni, »honorarci«, gozdarji in vsi drugi,
zasanjani v lepote naših gora, dolin in jezer,
flore in favne, katere premore TNP.

Foto klub je včlanjen v FZS in deluje v
okviru Zveze kulturnih društev občin Bled,
Bohinj, Gorje in Radovljica, ter JSKD -
izpostava Radovljica.

Ob 30-letnici klub šteje 47 članov, v vsem
času delovanja pa se je vpisalo 98 članov.

Člani fotografirajo individualno ali
skupinsko na foto izletih, foto lovih,
delavnicah in bioloških taborih, tako doma,
zlasti na področju TNP-ja, kot tudi v tujini.
Rdeča nit motivov vsekakor kaže na
ljubezen do naravoslovne fotografije.

Svoja dela razstavljajo doma in v tujini,
mnogi od njih so uveljavljeni avtorji, nosilci
visokih fotografskih nazivov in prejemniki
številnih nagrad.

Z več kot 30. razstavami smo se
predstavili v Sloveniji, avstrijskem Gradcu
(sodelovanje s foto klubom Dvnamic-photo
Art& Perlormance Graz), sodelovanje z

italijansko foto zvezo L'ANAF, nam je
prineslo razstave v Sieni, Guardiagrele in
Poggio Piacenzi.

Naši člani se na razstavah redno
predstavljajo s fotografijami in digitalnimi
projekcijami v prostorih Info centra
Triglavska roža, do sediij s kar 33. razstavami.

Od 1. 1994 ima klub razstavni prostor
tudi v hotelu Astoria na Bledu, kjer smo
pripravili že čez 150 razstav domačih in
tujih avtorjev.

FK TNP Bled je zbral gradivo za knjigo
Narava-človek-divjad na Slovenskem in za
monografijo o Triglavskem narodnem parku.

Iz vsega povedanega se zdi, da je FK
TNP na nek način „otrok" Javnega zavoda

TNP, obenem pa med največjimi
podporniki in ambasadorji ohranitve in
varstva tistega najlepšega, kar premorejo
Julijske Alpe.

Za svoje uspešno delo je FK INP 1. 2002
prejel priznanje mesta Guardiagrele v
Abruzzih, 1. 2010 častni znak Občine Bled,
ob 30-letnici delovanja priznanje Zavoda
I NP in jubilejno priznanje Javnega sklada
RS. 25 članov je za dolgoletno delovanje na
področju ljubiteljske fotografske dejavnosti
prejelo jubilejne značke JSKD.

Naše delovanje je povezano z Občino Bled
(subvencija), s hotelom Astoria (razstavni
prostor), z Javnim zavodom TNP, ki nam
nudi klubski kotiček, z Javnim zavodom za
kulturo Bled, ki nam omogoča razstave in
projekcije v galeriji Stolp in Viteški dvorani
na Blejskem gradu, kot tudi v Festivalni
dvorani na Bledu. Pomagamo soustvarjati
tudi promocijski koledar o Bledu.

Povezani smo še z drugimi društvi tako,
da pravzaprav dokumentiramo življenje in
dogodke v svojem ožjem in širšem okolju.

Na naši poti so nas vodili predsedniki
kluba: Joža Podlogar, Franci Ferjan, Marko
Pogačnik, Martin Šolar in sedaj Beno Bregant.

S Strokovnimi nasveti sta nam največkrat

Foto klub Triglavski narodni park Bled
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stala ob strani naša člana Oskar Karel Dolenc
in Miha Podlogar, sicer priznana strokovnjaka
na svojem področju, častni člani fotokluba pa
so: Julijan Črv, Oskar Karel Dolenc, Franci
Ferjan - Bled, Majda Lakota, Marko Pogačnik,

Ivan Veber in Joža Podlogar.
Želimo si, da se vse te niti, ki nas

povezujejo, ne bi natrgale zaradi slabih
dnevnih novic in čedalje močnejšega
negativnega naboja, ki vrti ta naš nemirni
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negotovi svet.

DOBRO LUČ!
Beno Bregant, Javni zavod
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Svečanost ob dnevu samostojnosti in enotnosti s
podelitvijo priznanj športnikom Občine Ivančna
Gorica za leto 2015, športna dvorana OŠ Stična

23.12.2015 | 18:00
Občina Ivančna Gorica in Zveza športnih organizacij Ivančna Gorica v sodelovanju z
Zavodom Prijetno domače, ZKD Ivančna Gorica in JSKD OI Ivančna Gorica vabita
na

SVEČANOST OB DNEVU SAMOSTOJNOSTI IN ENOTNOSTI s podelitvijo
PRIZNANJ ŠPORTNIKOM OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 2015.

Prireditev bo v sredo, 23. decembra 2015, ob 18. uri, v športni dvorani OŠ Stična.

Slavnostni govornik na prireditvi bo župan Dušan Strnad, gostja večera pa svetovna
prvakinja v samostrelu, Renata Oražem, občanka občine Ivančna Gorica.

Ta večer bo proglašen tudi športnik leta po izboru bralcev občinskega časopisa
Klasje.

0Všeč mi je

Lokalno.si 23.12.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg:

Vir 1 / 1

Lokalno.si 23.12.2015 
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Doseg: Kazalo

Vir
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

16. koncert MePZ KUD Dolenjske Toplice
upravičil pričakovanja poslušalcev

23.12.2015 | 10:05
MePZ KUD DT je v petek, 18.12.2015, izpeljal svoj
tradicionalni božično novoletni koncert in pred polno
dvorano poskrbel za prijetno vzdušje ter lepa
glasbenapresenečenja.

16 let dela, izkušenj, znanj, idej, prijateljstva ter še
mnogo več so združili v programu tega koncerta. V
celovečerni prireditvi so skupaj z gosti predstavili
pester program ter tako obogatili praznični večer.
Zbor je vodil Boštjan Tisovec. Koncert je bil razdeljen
na tri sklope: v prvem, posvetnem delu so se predstavili z ljudskimi in domoljubnimi
pesmimi; temu je sledil del ločenih priredb za moško in žensko zasedbo; zaključili pa
so z delom božično novoletnih pesmi. Tako zbor kot glasbene goste je spremljal
Topličanom ljub in znan korepetitor Robert Kohek. V glasbenem intermezzu sta
publiko očarala solista novomeških glasbenih šol, Anja Tisovec (sopran) in Tom
Kobe (bariton). Za glasbene sladkosnedce sta izvedla najbolj poznan odlomek iz
opere Hoffmanove pripovedke, barkarola iz tretjega dejanja: LEPA NOČ, NOČ
LJUBEZNI. V osrednjem delu je predstavnica JSKD območne izpostave Novo
mesto, ga. Klavdija Kotar podelila Gallusova priznanja. Program je iskrivo
povezovala Tina Tisovec.

Tako kot so pevci zapisali že na vabilu, pa vsa minula leta dela ne bi uspela brez
radodarnosti in podpore sponzorjev in donatorjev ter navdušenih poslušalcev, ki po
takem nastopu zboru dajo nov zagon.

Brigita ZupančičTisovec
‹ nazaj

Galerija
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